关于举办水利水电工程施工企业安全生产管理人员青岛培训班的通知
各有关单位：

根据水利部《关于进一步加强水利水电工程施工企业主要负责人、项目负责人和专职安全生产管理人员安全生产培训工作的通知》（办安监〔2015〕1516号）、水利部《水利水电工程施工企业主要负责人、项目负责人和专职安全生产管理人员安全生产考核管理办法》（水安监〔2011〕374号）文件和水利厅《关于进一步加强安全生产培训工作的通知》（鲁水政安函字〔2018〕16号）文件。进一步方便企业、服务企业。我校定于4月23号——26号在青岛举办“三类人员”管理培训班。现将有关事项通知如下：

培训对象
山东省内水利水电工程施工总承包二级（含二级）以下资质及专业承包二级（含二级）已经取得安全生产考核合格证书，且在2018年6月份之前（包含6月份）到期需要继续教育的三类人员。
二、培训费用
780元/人（含资料费等），食宿自理。
汇款账号: 建设银行济南泉城支行 37001619041050155142
名  称: 山东鲁润职业培训学校
三、培训时间

4月23日下午14:00—17:30报到,24日、25日全天上课,26日上午上课,下午返程。

上课时间：上午8:30-12:00，下午14:00-17:30。

四、培训地点

利客来商务酒店，地址：青岛市李沧区京口路52号。

乘车方式：青岛火车站—乘坐地铁3号线到达李村站 E出口即是

          青岛火车北站—乘坐地铁3号线到达李村站 E出口即是

          四方长途汽车站—乘坐公交303、372、326到达李村站下车即是

          流亭机场—乘坐118路公交车到达南渠公交站，换乘605、606到达李村站即是

五、注意事项：

1、报到时，各单位须提交报名汇总表及汇款凭条复印件，加盖公章，每单位一份。报到学员在报到处进行信息审核→缴费→领讲义→考勤机信息录入签到。 报到时，请各单位带队人员组织好所有人员后统一报到。每个单位指派一名校企联系人，负责与鲁润学校联系。

2、培训期间将严格执行考勤制度，本人须持身份证等有效证件按时在考勤机前采集人脸信息，并按时考勤。

3、本次培训班不收现金，请各企业提前汇款。
六、联系方式

培训班联系人：李老师   15554190689

酒店联系人：王经理   13969630669
山东鲁润职业培训学校

                                                2018年4月16日